

Bytom Odrzański, dnia 23 stycznia 2023 r.

Nasz znak: ZP.271.24.2022

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Kościelnej 9 wraz z innowacyjnym systemem odzysku ciepła”.

Na podstawie art. 284 w związku z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ, w związku z zadanymi przez Wykonawcę pytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia,

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie w przedmiarze robót pozycji nr 92 dot. (obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm – z blachy cynkowo-tytanowej gr. 0,6 mm). Proszę o sprawdzenie z czego wynika tak duży obmiar. Analogicznie jak przy remoncie dachu występuje demontaż i montaż nowych opierzeń w tym przypadku brak jest demontażu blachy w takiej ilości tj. 159,22 m².

Odpowiedź nr 1

Pozycja nr 92 przedmiaru robót (ze względu na zmianę gabarytów obiektu w wyniku dołożenia dodatkowego ocieplenia) obejmuje swym zakresem montaż obróbek blacharskich na styku dachu z nowym ociepleniem budynków sali gimnastycznej, łącznika i zaplecza sali gimnastycznej.

Pytanie nr 2

Z załączonego projektu technicznego nie wynika ilość i miejsce zamontowania rekuperatorów. Prosimy o uzupełnienie projektu w tym zakresie. Prosimy o podanie parametrów technicznych projektowanych rekuperatorów.

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z przedmiarem robót należy zamontować 2 rekuperatory. Urządzenia tego typu należy montować pod prysznicem w taki sposób, by skutecznie odzyskiwały ciepło z wody szarej. Urządzenia powinny charakteryzować się parametrami, które pozwolą uzyskać odpowiednią temperaturę wody wstępnie podgrzanej (wartości wody wstępnie podgrzanej zostały podane na rysunku przekroju urządzenia w projekcie wykonawczym):

- maksymalne odprowadzanie wody szarej 25 L/min
- miedziany wymiennik ciepła,
- sprawność temperaturowa powyżej 15%

Pytanie nr 3

Proszę podać sposób i odległości podłączenia instalacji wody i kanalizacji do rekuperatora wody.

Odpowiedź nr 3

Rekuperator należy podłączyć do kanalizacji ściekowej oraz zimnej wody. Rekuperator należy montować pod prysznicem w miejscu odpływu wody szarej do kanalizacji, długość przyłączy nie powinna przekroczyć 5 m.

Pytanie nr 4

W pozycji 39 przedmiaru robót podane są grzejniki o wys. 600 i długości do 2600. Proszę podać konkretne wymiary grzejników.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 39, 39A, 39B, do wyceny należy przyjąć grzejniki stalowe dwupłytkowe o wysokości 600 mm i długości 2600 mm - 13 szt.; grzejniki stalowe dwupłytkowe o wysokości 600 mm i długości 2400 mm – 1 szt.; grzejniki stalowe dwupłytkowe o wysokości 600 mm i długości 2200 mm – 1 szt.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie na jakiej wysokości zamontowane mają być lampy oraz wymiary sali gimnastycznej w celu określenia przez dostawcę odpowiedniego modelu lampy.

Odpowiedź nr 5

Obecnie lampy znajdują się odpowiednio na wysokości 7,65 m (5 szt.) oraz 6,23 m (5 szt.). Długość i szerokość sali gimnastycznej to 32,57m x 14,64m.

Pytanie nr 6

Proszę o doprecyzowanie parametrów wentylatorów oraz wymaganego sterowania. Czy wentylatory mają być podłączone do istniejącej instalacji, czy należy wykonać nową trasę kablową.

Odpowiedź nr 6

Do wyceny należy przyjąć wentylator kanałowy o poniższych parametrach:

- częstotliwość znamionowa 50/60 Hz
- napięcie znamionowe 220 – 240 V
- objętościowy przepływ powietrza minimum 100 m³/h
- wielkość otworu montażowego fi 120
- wyposażony w automatyczną żaluzję

Wentylatory należy podłączyć do istniejącej instalacji. Włączanie wentylatorów łącznikiem klawiszowym.

Biorąc pod uwagę powyższe, w celu zapewnienia niezbędnego czasu do przygotowania oferty, Zamawiający przedłuża:

1)termin składania ofert, z dnia 31 stycznia 2023 r. godz. 10.00 na dzień: **7 lutego 2023 r., godz. 10.00.**

2)termin otwarcia ofert, z dnia 31 stycznia 2023 r. godz. 11.00 na dzień: **7 lutego 2023 r., godz. 11.00.**

3)Wykonawca jest związany ofertą przez okres do dnia: **8 marca 2023 r.**

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowią integralną część SWZ. Dostępne: <http://www.bip.bytomodrzanski.pl/index.php/zamowienia-publiczne/52-przetargi-aktualne>

W załączeniu:

- Formularz oferty,
- zmieniony przedmiar robót.